BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

Số: 182/TB-ĐHLN-ĐT

V/v đăng ký học tập tín chỉ của sinh viên
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20  tháng 7 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v đăng ký học tập của sinh viên khóa 53, 54, 55 học kỳ 1 năm học 2011 - 2012
Kính gửi:
Trưởng các đơn vị trong trường;
Cố vấn học tập các lớp
Các lớp sinh viên khóa 53, 54, 55
Nhà trường sẽ tổ chức cho sinh viên khóa 53, 54, 55 đăng ký học tập các môn học của học kỳ 1 năm học 2011 – 2012. Để việc đăng ký học được thuận lợi và đúng kế hoạch, nhà trường thông báo một số điểm như sau:
1. Thời gian đăng ký: Bắt đầu từ 15h00 ngày 25/07/ 2011 đến hết 14/08/2011.
2. Đối tượng đăng ký: Sinh viên khóa 53, 54, 55 đăng ký học lần 1, sinh viên có nhu cầu đăng ký học lại điểm F, học nâng điểm D và sinh viên học cùng lúc 2 chương trình. Đề nghị sinh viên theo dõi “Kế hoạch giảng dạy năm học 2011-2012” cho từng khóa và từng ngành học, đã được đăng tải trên địa chỉ http://10.0.0.151/sv để lựa chọn môn học phù hợp.
3. Điều kiện đăng ký học, học phí

Sinh viên phải nộp đầy đủ học phí còn nợ ở các kỳ học trước. Mức thu học phí cho học kỳ hè và năm học 2011-2012 được thực hiện theo Quyết định 61/QĐ-ĐHLN-TCKT ngày 06/07/2011 của Trường ĐHLN.

- Học kỳ 1, 2 (năm học 2011-2012): 110.000đ/tín chỉ

- Học kỳ hè:

        : 150.000đ/tín chỉ

3. Địa chỉ truy cập để đăng nhập vào hệ thống để đăng ký học
3.1. Trên mạng internet: Địa chỉ truy cập là http://www.vfu.edu.vn hoặc http://www.vfu.vn/
Sau đó vào mục   >>Đăng ký học tín chỉ và đăng nhập hệ thống để đăng ký học.
3.2. Trên mạng LAN: Trong trường hợp sinh viên đăng ký học trên mạng internet (lỗi, chậm hoặc không đăng ký được) sinh viên có thể đăng ký học thông qua mạng LAN của trường (http://10.0.0.151/sv) .
4. Đối với giáo viên giảng dạy
Nhà trường sẽ gửi thời khóa biểu giảng dạy tới tài khoản cá nhân của từng giảng viên từ ngày 26/07/2011. Đề nghị các thầy/cô theo dõi tài khoản để thực hiện kế hoạch giảng dạy bắt đầu từ ngày 01/08/2011.

Nhà trường yêu cầu Trưởng các đơn vị, sinh viên các lớp, cố vấn học tập các lớp nghiêm túc triển khai thực hiện đúng kế hoạch như nội dung đã thông báo.
	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (b/c);
- Như kính gửi;
- Lưu ĐT.
	TL.HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quang Bảo